
Klasa Miejsce Miejsce PL Nazwisko Imię Licencja Klub Kategoria Bieg 1 Sec Bieg 2 Sec Bieg 3 Sec Suma Sec Punkty

Mini Eco 1 1 Dzwonkowski Jacek 759 Opalenica senior 40 0 38 1 41 31 81 31 100

Mini Eco 2 2 Zomb Piotr 642 Koziołki senior 38 4 37 3 39 10 77 14 85

Mini Eco 3 3 Wargulak Waldemar 631 KM LOK Lublin senior 38 8 37 0 14 0 75 8 75

Mini Eco 4 Zdenka Dostalova CZ senior 36 10 25 2 37 0 73 10

Mini Eco 5 4 Dzwonkowski Mateusz 760 Opalenica junior 37 2 36 8 3 0 73 10 70

Mini Eco 6 Zdeněk Sršeň CZ senior 28 0 33 1 39 1 72 2

Mini Eco 7 5 Gośliński Igor 626 CK Zamek Poznań junior 33 7 26 4 34 2 67 9 65

Mini Eco 8 6 Pawelec Jakub 638 Koziołki junior 31 6 DNS 34 5 65 11 60

Mini Eco 9 7 Ciszewski Kacper 762 Nowy Tomyśl Junior 29 9 23 9 33 12 62 21 55

Mini Eco 10 8 Nowak Michał 651 Koziołki junior 29 5 24 22 32 11 61 16 50

Mini Eco 11 9 Gebauer Patryk 661 Koziołki junior 33 9 27 6 28 8 61 17 45

Mini Eco 12 10 Krawczyk Filip 735 hmkz 39 blachownia senior 41 9 19 0 5 0 60 9 40

Mini Eco 13 11 Surman Lech 674 Klub Modelarski Tornado Toruń Senior 31 7 24 15 10 0 55 22 35

Mini Eco 14 12 Nowak Tomasz 650 Koziołki senior 38 0 15 0 DNS 53 0 30

Mini Eco 15 13 Maciejczyk Antoni 768 KMLiK przy M-GOK w Pogorzeli junior 30 8 23 13 DNS 53 21 25

Mini Eco 16 14 Jóźwiak Maciej 629 CK Zamek Poznań senior 10 0 21 14 29 12 50 26 20

Mini Eco 17 15 Stankiewicz Eugeniusz 736 EPS Team senior DNS 1 0 25 0 26 0 15

Klasa Miejsce Miejsce PL Nazwisko Imię Licencja Klub Kategoria Bieg 1 Sec Bieg 2 Sec Bieg 3 Sec Suma Sec Punkty

Eco 1 1 Dzwonkowski Mateusz 760 Opalenica Junior 36 7 46 7 45 2 91 9 100

Eco 2 2 Dzwonkowski Jacek 759 Opalenica Senior 30 0 45 2 41 1 86 3 85

Eco 3 3 Kachnowicz Andrzej 659 Koziołki Senior 34 1 40 2 40 3 80 5 75

Eco 4 4 Nowak Tomasz 650 Koziołki Senior 33 8 40 4 40 4 80 8 70

Eco 5 5 Surman Lech 674 Klub Modelarski Tornado Toruń Senior 38 7 30 3 41 2 79 9 65

Eco 6 6 Stolarek Piotr 635 Koziołki Senior 36 7 2 0 43 7 79 14 60

Eco 7 7 Kusz Jan 653 Koziołki Senior 34 2 42 13 12 0 76 15 55

Eco 8 8 Stankiewicz Eugeniusz 736 EPS Team Senior 32 4 40 8 33 3 73 11 50

Eco 9 9 Zomb Piotr 642 Koziołki Senior 4 0 39 3 33 0 72 3 45

Eco 10 10 Nowak Michał 651 Koziołki Junior 33 5 28 7 35 8 68 13 40

Eco 11 11 Pawelec Jakub 638 Koziołki junior 21 0 33 6 34 7 67 13 35

Eco 12 12 Ciszewski Kacper 762 Nowy Tomyśl Junior 27 3 29 0 35 12 64 12 30

Eco 13 13 Waćkowski Marek 655 Koziołki Senior 34 7 DNS 25 0 59 7 25

Eco 14 14 Maciejczyk Antoni 768 KMLiK przy M-GOK w Pogorzeli junior 27 10 29 9 29 5 58 14 20

Eco 15 Zdenka Dostalova CZ senior 30 8 25 0 DNS 55 8

Eco 16 15 Krawczyk Filip 735 hmkz 39 blachownia Senior 1 0 1 0 44 4 45 4 15



Eco 17 16 Waćkowski Łukasz 663 Koziołki Senior 24 0 DNS DNS 24 0 5

Klasa Miejsce Miejsce PL Nazwisko Imię Licencja Klub Kategoria Bieg 1 Sec Bieg 2 Sec Bieg 3 Sec Suma Sec Punkty

Mini Mono 1 1 Wargulak Waldemar 631 KM LOK Lublin senior 13 8 21 10 23 22 44 32 100

Mini Mono 2 2 Teluk Zdzisław 632 Świdnik senior 16 30 18 5 20 17 38 22 85

Mini Mono 3 3 Stankiewicz Eugeniusz 736 EPS Team senior 15 25 17 0 17 0 34 0 75

Mini Mono 4 Zdeněk Sršeň CZ senior 12 4 14 0 20 11 34 11

Mini Mono 5 4 Surman Jan 675 Klub Modelarski Tornado Toruń junior 10 12 14 27 20 22 34 49 70

Mini Mono 6 5 Sobczyk Marek 634 Modelteam Lubllin senior DNS 22 17 7 0 29 17 65

Mini Mono 7 6 Jóźwiak Maciej 629 CK Zamek Poznań senior 4 0 14 5 9 5 23 10 60

Mini Mono 8 7 Gebauer Patryk 661 Koziołki Junior 10 0 DNS DNS 10 0 55

Klasa Miejsce Miejsce PL Nazwisko Imię Licencja Klub Kategoria Bieg 1 Sec Bieg 2 Sec Bieg 3 Sec Suma Sec Punkty

Mono 1 1 1 Gebauer Patryk 661 Koziołki junior 22 11 23 1 25 16 48 17 100

Mono 1 2 2 Stankiewicz Eugeniusz 736 EPS Team senior 19 7 20 1 22 7 42 8 85

Mono 1 3 3 Zawadzki Marcin 676 Klub Modelarski Tornado Toruń senior 21 9 21 10 10 0 42 19 75

Mono 1 4 4 Grabowski Bogdan 758 Klub Modelarski Tornado Toruń senior 21 11 18 0 18 27 39 11 70

Mono 1 5 5 Jóźwiak Maciej 629 CK Zamek Poznań senior 15 8 14 5 17 25 32 33 65

Mono 1 6 6 Sobczyk Marek 634 Modelteam Lubllin senior DNS 4 0 24 14 28 14 60

Klasa Miejsce Miejsce PL Nazwisko Imię Licencja Klub Kategoria Bieg 1 Sec Bieg 2 Sec Bieg 3 Sec Suma Sec Punkty

Mono 2 1 1 Gebauer Patryk 661 Koziołki junior 21 0 27 9 26 12 53 21 100

Mono 2 2 2 Zawadzki Marcin 676 Klub Modelarski Tornado Toruń senior 24 1 22 1 23 0 47 1 85

Mono 2 3 3 Jóźwiak Maciej 629 CK Zamek Poznań senior DNS 3 5 6 0 9 5 75

Mono 2 4 4 Pawelec Jakub 638 Koziołki junior 1 0 DNS DNS 1 0 70

Klasa Miejsce Miejsce PL Nazwisko Imię Licencja Klub Kategoria Bieg 1 Sec Bieg 2 Sec Bieg 3 Sec Suma Sec Punkty

Mini Hydro 1 1 Krawczyk Filip 735 hmkz 39 blachownia Senior 19 7 26 0 27 9 53 9 100

Mini Hydro 2 2 Nitecki Rafał 627 CK Zamek Poznań Senior 15 17 27 9 25 0 52 9 85

Mini Hydro 3 3 Grabowski Bogdan 758 Klub Modelarski Tornado Toruń Senior 18 6 24 0 25 5 49 5 75

Mini Hydro 4 4 Dzwonkowski Mateusz 760 Opalenica Junior 17 10 24 1 25 8 49 9 70

Mini Hydro 5 5 Surman Jan 675 Klub Modelarski Tornado Toruń Junior 9 5 22 2 24 11 46 13 65

Mini Hydro 6 6 Gośliński Igor 626 CK Zamek Poznań Junior 16 1 11 0 25 5 41 6 60



Mini Hydro 7 7 Kukolka Andrzej 654 Koziołki Senior 17 13 17 5 20 15 37 20 55

Mini Hydro 8 8 Teluk Zdzisław 632 Świdnik Senior 14 12 12 0 21 5 35 17 50

Mini Hydro 9 9 Wargulak Waldemar 631 KM LOK Lublin Senior 18 19 5 0 8 0 26 19 45

Mini Hydro 10 10 Stolarek Piotr 635 Koziołki Senior DNS 5 0 DNS 5 0 40

Klasa Miejsce Miejsce PL Nazwisko Imię Licencja Klub Kategoria Bieg 1 Sec Bieg 2 Sec Bieg 3 Sec Suma Sec Punkty

Hydro 1 1 1 Nitecki Rafał 627 CK Zamek Poznań Senior 25 17 30 10 29 0 59 10 100

Hydro 1 2 2 Słomiński Mikołaj 625 CK Zamek Poznań Senior 28 13 29 5 29 0 58 5 85

Hydro 1 3 3 Gośliński Igor 626 CK Zamek Poznań Junior 24 6 29 0 26 0 55 0 75

Hydro 1 4 Zdenka Dostalova CZ senior 24 2 27 9 27 7 54 16

Hydro 1 5 4 Dzwonkowski Mateusz 760 Opalenica Junior DNS 27 14 27 34 54 48 70

Hydro 1 6 5 Kusz Jan 653 Koziołki Senior 26 0 25 0 25 0 51 0 65

Hydro 1 7 6 Pawelec Jakub 638 Koziołki junior DNS DNS 26 4 26 4 60

Hydro 1 8 7 Wroniecki Dariusz 738 Koziołki Senior 22 7 DNS DNS 22 7 55

Hydro 1 9 8 Kukolka Andrzej 654 Koziołki Senior 2 0 DNS DNS 2 0 50

Klasa Miejsce Miejsce PL Nazwisko Imię Licencja Klub Kategoria Bieg 1 Sec Bieg 2 Sec Bieg 3 Sec Suma Sec Punkty

Hydro 2 1 1 Kukolka Andrzej 654 Koziołki Senior 25 4 6 0 28 2 53 6 100

Hydro 2 2 2 Wroniecki Dariusz 738 Koziołki Senior 6 0 27 3 16 0 43 3 85

Hydro 2 3 3 Maciejczyk Antoni 768 KMLiK przy M-GOK w Pogorzeli junior DNS 5 0 18 13 23 13 75

Hydro 2 4 4 Nitecki Rafał 627 CK Zamek Poznań Senior DNS 3 0 DNS 3 0 70

Hydro 2 5 5 Słomiński Mikołaj 625 CK Zamek Poznań Senior 2 0 DNS DNS 2 0 65

Klasa Miejsce Miejsce PL Nazwisko Imię Licencja Klub Kategoria Bieg 1 Sec Bieg 2 Sec Bieg 3 Sec Suma Sec Punkty

FSR-E 1 1 Krawczyk Filip 735 hmkz 39 blachownia senior 55 0 65 13 65 13 100

FSR-E 2 2 Dzwonkowski Jacek 759 Opalenica senior 52 6 62 12 62 12 85

FSR-E 3 3 Kachnowicz Andrzej 659 Koziołki senior 42 1 59 9 59 9 75

FSR-E 4 4 Sobczyk Marek 634 Modelteam Lubllin senior 49 11 49 0 49 0 70

FSR-E 5 5 Grabowski Bogdan 758 Klub Modelarski Tornado Toruń senior 41 16 9 0 41 16 65

FSR-E 6 6 Kukolka Andrzej 654 Koziołki senior 4 0 DNS 4 0 60


